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Artystycznym okiem- kolejna wystawa w Galerii
Sztuki Zamek

Stowarzyszenie Miłośników Fotografii z Sosnowca, co roku organizuje dłuższy, tygodniowy
lub ponadtygodniowy plener fotograficzny. – Byliśmy już m.in. w Pilicy, Ustroniu, Krynicy,
Sandomierzu, Tomaszowie Mazowieckim i  Szymbarku w Beskidzie Niskim. W 2017 roku
padło na Zembrzyce, wieś położoną na północ od Suchej Beskidzkiej, na granicy Beskidu
Makowskiego i Małego – wyjaśnia Joanna Bratko-Lityńska, prezes SMF. Terenem twórczych
poszukiwań  stał  się  jednak  cały  powiat  suski  oraz  okolice.  Na  zdjęciach  uwieczniono
przepiękne krajobrazy, kapliczki, figury i krzyże, a także rzeki, lasy i industrialne elementy
pejzażu. Autorami zdjęć są m.in. Adam Bit, Zdzisław Biernaś, Joanna Bratko-Lityńska, Ewa
Chrapka, Jerzy Chrapka, Ireneusz Czechowicz, Katarzyna Dworaczek, Jadwiga Grzyb, Dawid
Juszczyk, Michał Kusiak, Marek Lityński, Teresa Solarz, Wojciech Skórka, Wiesława Stawarz,
a także Stanisław Michalski, Zbigniew Podsiadło oraz Maciej Stobierski- kurator wystawy.



Stowarzyszenie Miłośników Fotografii w Sosnowcu, powstało pod koniec 2005 r. Głównym
założeniem organizacji było zrzeszenie grupy sympatyków fotografii z Sosnowca i wspólna
działalność, polegająca na organizowaniu wystaw, przeglądów, warsztatów oraz plenerów
fotograficznych. SMF skupia miłośników fotografii na różnym poziomie zaawansowania, w
tym amatorów chcących doskonalić swe umiejętności. Siłą grupy jest różnorodność- wieku,
zawodów, doświadczeń życiowych i zainteresowań. Wszystkich łączy przyjemność płynąca z
fotografowania,  wymiany  doświadczeń  oraz  wspólnych  dyskusji  o  sztuce  fotografii.
Stowarzyszenie  jest  organizatorem  lub  współorganizatorem  wielu  plenerów  i  wystaw
fotograficznych. Oprócz wystaw w Sosnowcu eksponowali swoje fotografie w Sławkowie,
Olkuszu,  Pilicy,  Łazach,  Radomsku,  Bielsku-Białej,  Szymbarku,  Rybniku  oraz  obecnie  w
Suchej Beskidzkiej.

 

Serdecznie zachęcamy wszystkich  do zwiedzania wystawy, która czynna jest do 24 września
2018r.
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